

Dagsorden til mødet i skolebestyrelsen ved Holmsland Skole

Mandag d. 16. januar 2023 fra kl. 19.00 – 21.00

Referent: Esther

Tilstede: Tina, Jens, Anne, Ulla, Sophie, Mia, Marianne, Malene, Troels, Esther

Fraværende: Jesper og Anders

Forplejning: Sophie

Dagsorden:	Beslutning:	D = Drøftelse O = Orientering B = Beslutning
1. Godkendelse af dagsordenen	Det er kun punkter til dagsordenen der skal skrives i Aula-tråden herom, da den bliver slettet, når deadline er overstået.	
10 min 2. Orientering ved skoleleder	<p>Tilbage melding på klage: at skolen ikke efterlever dens værdigrundlag og mangelfuldt mødenotat: Værdigrundlag: Forvaltningen følger op og foretager det fornødne Mangelfuldt mødenotat: fremtidige mødenotater vil blive lavet sammen med mødedeltagerne, så alle er enige om indholdet. ”Det er vores vurdering, at det er en god løsning, og vi foretager os som følge heraf ikke yderligere i forhold til dette klagepunkt.”</p> <p>Vi udskyder arbejdet med visioner og værdier til efter sommerferien</p> <p>Indskrivningen til 0. kl. går i gang d. 23/1. Der er møde med førskole-forældrene d. 9/2. For forældre ”udefra” er der mulighed for at få rundvisning på skolen, hvilket der allerede har været én af.</p> <p>Svømmehallen skal renoveres, og mellemtrinet kan derfor ikke komme til svømning. I stedet kunne de måske lave andre vandaktiviteter – paddelboard/surfing eller være i praktik. Der er flere muligheder i spil.</p>	O

	Vi har en lærerstuderende i praktik til og med uge 8.	
10 min 3. Orientering eller andet fra øvrig bestyrelse	Svampeturen bliver søndag d. 24. september 2023 kl. 10 – ca. 12.30 Der skal skrives til Sognebladet. Anne gør det.	0
min 4. Økonomi	Intet nyt	
min 5. Nyt fra Byggeudvalget	Intet nyt	
15 min 6. Referatet fra sidst er ikke godkendt + referatskrivning	Referatet fra 8. december er ikke godkendt af alle. Får I henvendelser på rygtebasis skal I bede vedkommende kontakte skolens ledelse for at denne kan handle på det. Den samlede bestyrelse rettede referatet fra 8. december til, så alle efterfølgende kan godkende det. Dette færdiggøres på næste møde. Retningslinjer for referatskrivning: vi skal overholde tavshedspligten, og derfor nævnes medlemmers navne kun, hvis de selv er indforstået med det. Referaterne skal være forhandlingsreferater, og de skal også indeholde mindretalsholdninger.	O + D + B
15 min 7. Tavshedspligt	Man må ikke gengive, hvad andre medlemmer har sagt på møderne. Man må gerne citere, hvad man selv har sagt. Når vi drøfter personfølsomme oplysninger, er det omfattet af tavshedspligten, og må ikke videregives eller tages til referat. Personfølsomme oplysninger må ikke	O + D

	skrives ned, heller ikke i interne tråde i bestyrelsen.	
10 min 8. Uheldige episoder	Intet at referere	O + D
15 min 9. Tillid, kommunikation og trivsel i bestyrelsen	Udsættes	O + D
20 min 10. Evt ændring af dagsstruktur. Se bilag	Udsættes	O + D + B
5 min 11. Skoleindskrivning – hvad kan bestyrelsen gøre	Skolen har flyers, der foreslås delt ud i Ringkøbing. Forslag om, at de enkelte klasser selv finder sponsorer for hver uddelt flyer. Tina Malene undersøger, om flyers kan deles ud i forbindelse med Danmarksindsamlingen, og melder tilbage til Tina.	O + D + B
20 min 12. Skolens sidste Trivselsmåling	Udsættes	O + D
5 min 13. Eventuelt		O
<u>Punkter til kommende møde</u>	- Svampetur – betaling for denne	

Næste møde er tirsdag d. 21/2 2023. Forplejning: Tina